Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я
А М У Р С К А Я    О Б Л А С Т Ь

ГЛАВА  ЗАВИТИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02.03.2017
	№
	149

	г. Завитинск

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства, расположенного на территории Завитинского района»

	В целях реализации на территории Завитинского района мероприятий по проведению административной реформы, приведения административных регламентов  предоставления муниципальных услуг в соответствие с действующим законодательством
п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства, расположенного на территории Завитинского района».
2. Отделу архитектуры и градостроительства (Павлюк В.Н.)  после принятия данного постановления  разместить административный регламент предоставления муниципальной услуги  на едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) Амурской области.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Завитинского района  по муниципальному хозяйству П.В. Ломако.

Глава Завитинского района                                                                         С.С. Линевич

	Исполнитель:
Начальник отдела архитектуры и градостроительства

	В.Н. Павлюк

	Согласовано:

	Начальник отдела по труду, социальным
и правовым вопросам

	С.С.Сегодина

Управляющий делами администрации района

	Е.В. Розенко

	Заместитель главы администрации района по муниципальному  хозяйству

П.В. Ломако